2022年５月30日

各 位

会社名 株式会社 石 井 鐵 工 所

代表者 代表取締役社長 石井 宏治

（コード:6362、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 中西 真進

（TEL 03-4455-2500）

当社による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

当社は、2022年６月29日開催予定の当社第156期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）に

ついて、会社法第306条第１項に基づき、本日、株主総会検査役の選任の申立て（以下「本申立て」

といいます。）を東京地方裁判所に対して行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本申立ての理由

本総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため。

２．今後の対応

検査役が選任されましたら改めてお知らせいたします。

以 上